
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014

Na podlagi tretjega odstavka 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list
RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF), 3. člena
Zakona o zavodih /ZZ/ (Uradni list RS, št. 12/1991, 8/1996, 36/2000-ZPZDC,
127/2006-ZJZP), 2. in 20. člena Zakona o knjižničarstvu /ZKnj-1/ (Uradni list RS, št.
87/2001, 96/2002-ZUJIK), so: Občinski svet Občine Gornja Radgona na podlagi
20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih, št. 24/2006-UPB1, 47/2008) na svoji 18. redni seji dne
10.07.2014; Občinski svet Občine Radenci na podlagi 16. člena Statuta Občine
Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2011) na svoji 25. redni seji dne
10.7.2014; Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici na podlagi 15. člena Statuta
Občine Sveti Jurij ob Ščavnici (Uradni list RS, št. 29/2000, 77/2002) na svoji 34.
redni seji dne 1.7.2014 in Občinski svet Občine Apače na podlagi 18. člena Statuta
Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, št. 2/2007, 53/2012) na svoji 5. izredni
seji dne 9.7.2014, sprejeli

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI

JAVNEGA ZAVODA KNJIŽNICA GORNJA RADGONA

1. člen
Prvi odstavek 2. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 79/2013, 80/
2013) (v nadaljevanju: odlok) se dopolni tako, da se za zadnjim stavkom doda besedilo:
“Zavod prevzame vse zaposlene strokovne delavce in nadaljuje izvajanje dejavnosti
Javnega zavoda Ljudska univerza Gornja Radgona.”

2. člen
(1) Tretji odstavek 6. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
“(3) Zavod opravlja tudi dejavnost izobraževanje odraslih, ki obsega izobraževanje,
izpopolnjevanje, usposabljanje in učenje oseb, ki so izpolnile osnovnošolsko obveznost
in si želijo pridobiti, posodobiti, razširiti in poglobiti znanje, pa pri tem izobraževanju
nimajo status učenca, dijaka ali študenta. Zavod izvaja izobraževanje odraslih po
programih osnovnošolskega, poklicnega, srednjega strokovnega in gimnazijskega
izobraževanja v skladu z zakoni, ki urejajo ta področja izobraževanja in z zakonom, ki
ureja izobraževanje odraslih.”
(2) Peti odstavek 6. člena odloka se spremeni tako, da se dodajo nove alineje, ki se
glasi:
“- 70.210 Dejavnost stikov z javnostjo,
 - 73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja,
 - 74.300 Prevajanje in tolmačenje,
 - 82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične pisarniške dejavnosti,
 - 82.300 Organiziranje razstav, sejmov, srečanj,
 - 85.200 Osnovnošolsko izobraževanje,
 - 85.310 Srednješolsko splošno izobraževanje,
 - 85.320 Srednješolsko poklicno in strokovno izobraževanje,
 - 85.421 Višješolsko izobraževanje,
 - 85.422 Visokošolsko izobraževanje,
 - 85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje”.

3. člen
Drugi odstavek 7. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
“Zavod lahko organizira enote splošne knjižnice kot svoje organizacijske enote za
opravljanje knjižnične dejavnosti na določenem območju. Zavod organizira organizacijsko
enoto za izobraževanje odraslih.”

4. člen
V 8. členu odloka se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
“(2) Strokovni organi zavoda za izobraževanje odraslih so:

· andragoški zbor,
· strokovni aktiv in
· vodja izobraževalnega področja.”

5. člen
(1) Za 12. členom odloka se dodajo nov 12., 13. in 14. člen, ki se glasijo:
“4.4 Andragoški zbor

12. člen
(andragoški zbor)

(1) Andragoški zbor sestavljajo strokovni sodelavci in učitelji zavoda, ki izvajajo
izobraževalne programe za odrasle.
(2) Andragoški zbor:

· obravnava in odloča o strokovnih vprašanjih, povezanih z izobraževalnim delom,
· daje mnenje o letnem delovnem načrtu,
· odloča o posodobitvah izobraževalnega dela,
· daje mnenje o imenovanju direktorja in vodje enote za izobraževanje odraslih,
· daje pobude za napredovanje strokovnih delavcev in mnenje o predlogih

poslovodnega organa in
· opravlja druge naloge v skladu z zakonom.

4.5 Strokovni aktiv
13. člen

(strokovni aktiv)
(1) Strokovni aktiv sestavljajo strokovni delavci - organizatorji izobraževanja in učitelji
na posameznem izobraževalnem področju.
(2) Strokovni aktiv obravnava problematiko posameznega izobraževalnega področja,
usklajuje merila za preverjanje in ocenjevanje znanja udeležencev ter za evalvacijo
izobraževalnega in drugega dela, daje andragoškemu zboru predloge za izboljšanje
izobraževalnega dela, obravnava pripombe udeležencev izobraževanja ter opravlja druge
strokovne naloge, določene z letnim delovnim načrtom.

4.6 Vodja izobraževalnega področja
14. člen

(vodja izobraževalnega področja)
Vodja izobraževalnega področja vodi delo strokovnega aktiva, načrtuje in organizira
izobraževanje, analizira izobraževalno delo in njegove rezultate, spremlja napredovanje
udeležencev izobraževanja, opravlja in organizira svetovalno delo in opravlja druge
naloge, določene z letnim delovnim načrtom.”

(2) Dosedanji členi odloka od 13. do 26. se preštevilčijo.

6. člen
Ta odlok objavi Občina Gornja Radgona v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih in začne veljati petnajsti (15) dan po objavi. Občina Radenci,
Občina Sveti Jurij ob Ščavnici in Občina Apače objavijo ta odlok v svojem uradnem
glasilu.

Številka: 007-8/2012-U103
Datum: 10.07.2014

Občina Gornja Radgona
Anton Kampuš, župan

Številka: 612-0001/2014
Datum: 10.7.2014

Občina Radenci
Janez Rihtarič, župan

Številka: 0141-0004/2012-012
Datum: 1.7.2014

Občina Sveti Jurij ob Ščavnici
Anton Slana, župan

Številka: 007-0003/2012-05
Datum: 9.7.2014

Občina Apače
Franc Pižmoht, župan



2URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 19.631.403
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.418.765

70 DAVČNI PRIHODKI 5.762.147
700 Davki na dohodek in dobiček 4.890.517
703 Davki na premoženje 631.430
704 Domači davki na blago in storitve  240.200

71 NEDAVČNI PRIHODKI 656.618
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 436.218
711 Takse in pristojbine 1.000
712 Denarne kazni 13.200
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 76.600
714 Drugi nedavčni prihodki 129.600

72 KAPITALSKI PRIHODKI 121.839
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 79.354
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev       42.485

73 PREJETE DONACIJE 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 13.090.799
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.534.542
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev pror. EU 10.556.257

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 21.912.067

40 TEKOČI ODHODKI 2.876.979
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 652.516
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 102.835
402 Izdatki za blago in storitve 1.912.398
403 Plačila domačih obresti 129.230
409 Rezerve 80.000

41 TEKOČI TRANSFERI 3.437.902
410 Subvencije 91.705
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.669.309
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 491.794
413 Drugi tekoči domači transferi 1.185.094

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 15.526.584
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.526.584

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 70.602
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso pror.up. 0
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 70.602

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -   2.280.664
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2,
76/08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/
99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-
ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 105. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis
Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na
svoji 18. redni seji, dne 10.07.2014 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 75/12 z dne 31.12.2012 in
83/12 z dne 31.12.2013) se spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
      PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
     DELEŽEV (440+441+442+443)

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
      SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.855.831

50 ZADOLŽEVANJE 3.855.831
500 Domače zadolževanje 3.855.831

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.577.665
55 ODPLAČILA DOLGA 1.577.665

550 Odplačila domačega dolga 1.577.665

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   - 2.498

X. NETO ZADOLŽEVANJE
     (VII.-VIII.) 2.278.166

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2013 2.498

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen

Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da glasi:
»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2014 dolgoročno zadolžila v skupnem znesku
3.855.830,98 eur, in sicer za naslednje namene:
         -  Investicijo izgradnje slačilnic na TŠC Trate – 590.000,00 eur,
            -  Investicijo »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2. sklop) - Občina
              Gornja Radgona« + izgradnjo kanalizacije Mele + izgradnjo kanalizacije Lomanoše
        - Plitvički Vrh – 2.570.830,98 eur,
        - Projekt SKUPAJ – 695.000,00 eur.«

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-7/2012-U120
Datum: 11.07.2014
                                                                               ŽUPAN
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                           Anton KAMPUŠ, l.r.



3URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014

Na podlagi 3. odstavka 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS,
št. 33/07, 70/08- ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP (106/10-popr.),
43/11-ZKZ-C, 57/12-ZPNačr t-B in 57/12-ZUPUDPP- A, 109/12, 35/2013-
Skl.US:U-I-43/13-8), Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni
list RS, št. 80/07), Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list
RS, št. 95/07) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47
z dne 2.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 10. redni seji, dne
10.07.2014 sprejel

O D L O K
o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za

območje Občine Gornja Radgona

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
(predmet odloka)

(1) S tem odlokom se sprejme program opremljanja in podlage za odmero komunalnega
prispevka, ki so določene v programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje Občine
Gornja Radgona (v nadaljevanju: program opremljanja) in je na vpogled na sedežu
občine.
(2) Program opremljanja vsebuje naslednje podlage za odmero komunalnega prispevka:
- obračunska območja posameznih vrst komunalne opreme,
- skupne in obračunske stroške po posameznih vrstah komunalne opreme

in po obračunskih območjih,
- preračun obračunskih stroškov na m2 parcele in na m2 neto tlorisne površine

objekta po posameznih vrstah opreme in obračunskih območjih in
- podrobnejša merila za odmero komunalnega prispevka, ki so razmerje med

merilom  parcele in merilom neto tlorisne površine, faktor dejavnosti,
olajšave in oprostitve za določene kategorije objektov ter način plačila
komunalnega prispevka.

2. člen
(predmet komunalnega prispevka)

Predmet obračuna komunalnega prispevka so predvideni in obstoječi objekti na območju
Občine Gornja Radgona, ki bodo povečevali neto tlorisno površino ali spreminjali
namembnost oziroma se bodo prvič opremljali z vodovodnim omrežjem, kanalizacijskim
omrežjem, omrežjem cest ali se nahajajo na obračunskem območju urejenih javnih
površin.

II. MERILA IN PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA

3. člen
(pomen pojmov)

V tem odloku uporabljeni pojmi imajo naslednji pomen:
a) Komunalna oprema je po tem odloku:
- objekti in omrežja infrastrukture za izvajanje obveznih lokalnih gospodarskih

javnih služb varstva okolja po predpisih, ki urejajo varstvo okolja,
- objekti grajenega javnega dobra, in sicer: občinske ceste, javna parkirišča

in druge javne površine.
b) Komunalni prispevek je plačilo dela stroškov gradnje komunalne opreme,
ki ga zavezanec plača občini. V višini komunalnega prispevka niso vključeni stroški
vzdrževanja komunalne opreme. Šteje se, da so s plačilom komunalnega prispevka
poravnani vsi stroški priključevanja na komunalno opremo, razen gradnje tistih delov
priključkov, ki so v zasebni lasti.
c) Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka je investitor oziroma lastnik
objekta, ki objekt na novo priključuje na komunalno opremo, ki povečuje neto tlorisno
površino objekta ali spreminja njegovo namembnost.
d) Obračunsko območje posamezne vrste komunalne opreme je območje, na
katerem se zagotavlja priključevanje na to vrsto komunalne opreme oziroma območje
njene uporabe.
e) Obračunski stroški komunalne opreme so tisti del skupnih stroškov
komunalne opreme, ki se financirajo iz sredstev zbranih s plačili komunalnih prispevkov
in bodo bremenili določljive zavezance.
f) Za parcelo po tem odloku se šteje zemljiška parcela ali njen del, na kateri
je možno graditi objekt oziroma je objekt že zgrajen, in za katerega mora zavezanec
plačati komunalni prispevek. Za parcelo po tem odloku se šteje tudi gradbena parcela
iz veljavnih prostorskih aktov.
g) Neto tlorisna površina objekta je seštevek vseh tlorisnih površin objekta
in se izračuna po SIST ISO 9836. Kot vsota neto tlorisnih površin na obračunskem
območju  se štejejo neto tlorisne površine vseh obstoječih objektov ter dopustne neto
tlorisne površine na še nezazidanih parcelah. Te se za predvidene objekte izračunajo

na podlagi prostorskega akta občine.
h) Stavbno zemljišče je zemljiška parcela oziroma več zemljiških parcel ali
njihovih delov na katerih je zgrajen objekt, oziroma zemljiška parcela, ki je z občinskim
prostorskim načrtom namenjena za graditev objektov.
i) Stavbišče objekta je navpična projekcija preseka stavbe z zemljiščem na
ravnino.

4. člen
(pomen kratic)

V tem odloku uporabljene kratice imajo naslednji pomen:

KP
ij

znesek komunalnega prispevka, ki pripada posamezni vrsti
komunalne opreme na posameznem obračunskem območju

A
parcela

površina parcele
A

tlorisna
neto tlorisna površina objekta je seštevek vseh tlorisnih površin
objekta in se izračuna po standardu SIST ISO 9836

Dp delež parcele pri izračunu komunalnega prispevka
Dt delež neto tlorisne površine objekta pri izračunu komunalnega

prispevka
K

dejavnost
faktor dejavnosti

Cp
ij

obračunski stroški, preračunani na m2 parcele obračunskem
območju za posamezno vrsto komunalne opreme

Ct
ij

obračunski stroški, preračunani na m2 neto tlorisne površine
objekta na obračunskem območju za posamezno vrsto
komunalne infrastrukture

i posamezna vrsta komunalne opreme
j posamezno obračunsko območje

5. člen
(obračunsko območje)

(1) Območja opremljanja s posamezno komunalno opremo so prikazana v kartografskem
delu programa opremljanja:
Karta 1 – vodovodno omrežje – pregledna karta obračunskega območja;
Karta 2 – kanalizacijsko omrežje – pregledna karta obračunskega območja;
Karta 3 – cestno omrežje – pregledna karta obračunskega območja;
Karta 4 – urejene javne površine – pregledna karta obračunskega območja.
(2) Obračunska območja posamezne komunalne opreme, navedena v prvem odstavku
tega člena, so podrobneje prikazana na kartah, ki so sestavni del kartografskega dela
programa opremljanja.
(3) Če je ob odmeri komunalnega prispevka ugotovljeno, da objekt, ki je predmet odmere,
nima možnosti priključka na posamezno komunalno opremo, ki je s programom
opremljanja določena za območje, na katerem objekt leži, ali le-te ni mogoče uporabljati,
se komunalni prispevek odmeri glede na dejansko opremljenost objekta s komunalno
opremo.
(4) Če je ob odmeri komunalnega prispevka ugotovljeno, da objekt, ki je predmet odmere,
ima možnost priključevanja na posamezno komunalno opremo, ki pa s programom zanj
ni določena, se komunalni prispevek odmeri glede na dejansko opremljenost objekta
s komunalno opremo.

6. člen
(merila za odmero komunalnega prispevka)

Komunalni prispevek se odmeri z upoštevanjem naslednjih meril:
- površina stavbnega zemljišča,
- neto tlorisna površina objekta,
- opremljenost stavbnega zemljišča s komunalno opremo,
- namembnost objekta in
- izboljšanje opremljenosti stavbnega zemljišča s komunalno opremo.

7. člen
(površina parcele)

(1) Površina parcele se za objekte, za katere se pridobiva gradbeno dovoljenje, povzame
iz projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja, za ostale objekte pa iz veljavnih
prostorskih aktov Občine Gornja Radgona.
(2) Na območjih, ki se urejajo s prostorskimi izvedbenimi akti se parcela za odmero
komunalnega prispevka določi skladno z grafičnim delom prostorskega akta.
(3) V primerih, ko parcela objekta ni določena, se parcela za odmero komunalnega
prispevka določi kot stavbišče objekta, ki se pomnoži s faktorjem 1,5.

8. člen
(neto tlorisna površina objekta)

(1) Neto tlorisna površina objekta je vsota vseh tlorisnih površin objekta in se izračuna
po standardu SIST ISO 9836. Za objekte, za katere je potrebno pridobiti gradbeno
dovoljenje, se povzame iz projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja.



4URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014

(2) Če podatka o neto tlorisni površini objekta ni mogoče pridobiti na način iz prejšnjega
odstavka, se le-tega pridobi iz uradnih evidenc Geodetske uprave Republike Slovenije.
(3) Za objekte, za katere se ne more izračunati oziroma določiti neto tlorisne površine
objekta, se komunalni prispevek odmeri le od površine parcele. Tako dobljeno vrednost
se ob odmeri pomnoži s faktorjem 2,0.

9. člen
(razmerje med deležem parcele in neto tlorisne površine objekta)

Razmerje med deležem parcele (Dp) in deležem neto tlorisne površine objekta (Dt) je
na celotnem območju opremljanja enako in znaša Dp = 0,3 ter Dt = 0,7.

10. člen
(dejanska opremljenost objekta s komunalno opremo)

Če pristojni organ občine ne odloči drugače, velja:
(1) Vsak obstoječi ali predvideni objekt je opremljen z vodovodnim in/ali kanalizacijskim
omrežjem, če je iz projektnih pogojev za pridobitev gradbenega dovoljenja to nedvoumno
razvidno oz. če upravljavec posameznega voda izda soglasje za priklop na omrežje. Če
mora zavezanec za priklop svojega objekta zgraditi ali izboljšati del javnega
vodovodnega in/ali kanalizacijskega omrežja, objekt ni opremljen z obstoječim
vodovodnim in/ali kanalizacijskim omrežjem.
(2) Vsak obstoječi ali predvideni objekt, za katerega se lahko odmeri komunalni
prispevek, je opremljen s cestnim omrežjem in mu je omogočena uporaba urejenih
javnih površin v občini. Če mora investitor za pridobitev gradbenega dovoljenja zgraditi
ali izboljšati del javnega cestnega omrežja, se šteje, da objekt ni opremljen z obstoječim
cestnim omrežjem.
(3) Za izboljšanje javnega omrežja se štejejo vsa dela, ki jih je treba izvesti na javnem
vodovodnem, kanalizacijskem ali cestnem omrežju na zahtevo upravljalca z namenom
omogočitve priključitve objekta na obstoječe omrežje. Za izboljšanje se ne štejejo dela
na individualnem priključku objekta.

11. člen
(faktor dejavnosti)

(1) Namembnost objekta se upošteva tako, da se za posamezne vrste objektov uporabi
različne vrednosti faktorja dejavnosti. Objekti se razvrščajo glede na dejavnosti v skladu
s predpisi, ki urejajo uvedbo in uporabo enotne klasifikacije vrst objektov in določitev
objektov državnega pomena.
(2) Faktor dejavnosti (K

dejavnosti
) se skladno s Pravilnikom o merilih za odmero

komunalnega prispevka določi za vso komunalno opremo, ki jo določa ta odlok in se
določi po naslednjih kriterijih:

Preglednica 1: Določitev faktorjev dejavnosti glede na vrsto objekta

Za vse objekte, ki po klasifikaciji ne sodijo v nobeno od v tabeli navedenih postavk
velja, da je faktor dejavnosti 1,00.

12. člen
(skupni in obračunski stroški)

Prikaz skupnih in obračunskih stroškov komunalne opreme.

Preglednica 2: Prikaz skupnih in obračunskih stroškov

 

 

Komunalna oprema 

Obračunsko 

območje 

Skupni stroški 

v EUR 

Obračunski stroški v 

EUR 

1. Vodovodno omrežje VO1 22.598.885 11.550.303 

2. Kanalizacijsko omrežje KA1 6.227.635 5.329.649 

3. Cestno omrežje CE1 43.218.995 14.501.943 

4. Urejene javne površine UP1 649.510 324.755 
 

Vrsta objekta Kdejavnosti 

Oznaka v 

klasifikaciji  

objektov CC-SI 

Enostanovanjske stavbe 

   - enostanovanjske stavbe 

 

1,00 

111 

11100 

Večstanovanjske stavbe 

   - dvostanovanjske stavbe 

   - tri- in večstanovanjske stavbe 

   - stanovanjske stavbe z oskrbovanimi stanovanji 

 

1,15 

1,30 

0,70 

112 

11210 

11221 

11222 

Stanovanjske stavbe za posebne namene 

   - stanovanjske stavbe za posebne namene 

 

1,00 

113 

11300 

Gostinske stavbe 

   - hotelske in podobne gostinske stavbe 

   - gostilne, restavracije in točilnice 

   - druge gostinske stavbe za kratkotrajno nastanitev 

 

1,15 

1,15 

1,15 

121 

12111 

12112 

12120 

Upravne in pisarniške stavbe 

   - stavbe javne uprave 

   - stavbe bank, pošt, zavarovalnic 

   - druge upravne in pisarniške stavbe 

 

1,20 

1,20 

1,20 

122 

12201 

12202 

12203 

Trgovske in druge stavbe za storitvene dejavnosti 

   - trgovske stavbe 

   - sejemske dvorane, razstavišča 

   - bencinski servisi 

   - stavbe za druge storitvene dejavnosti 

 

1,15 

1,15 

1,15 

1,15 

123 

12301 

12302 

12303 

12304 

Stavbe za promet in stavbe za izvajanje elektronskih 

komunikacij 

   - postaje, terminali, stavbe za izvajanje elektronskih 

komunikacij ter z njimi povezane stavbe 

   - garažne stavbe 

 

 

1,00 

 

0,80 

124 

 

12410 

 

12420 

13. člen
(stroški opremljanja na enoto parcele in enoto neto tlorisne površine objekta)

Stroški opremljanja m2 parcele in neto tlorisne površine objektov se obračunajo z
upoštevanjem preglednice 3, pri čemer se za določitev posameznega območja
opremljanja s posamezno komunalno opremo smiselno upoštevajo določila 10. člena
tega odloka.

Preglednica 3: Določitev Cp in Ct za posamezno komunalno opremo

 

  

Postavka 

Obračunsko 

območje 

Cp  

(v EUR/m2) 

Ct 

(v EUR/m2) 

1. Vodovodno omrežje VO1 1,227 6,522 

2. Kanalizacijsko omrežje KA1 1,293 6,315 

3. Cestno omrežje CE1 1,363 6,305 

4. Urejene javne površine UP1 0,031 0,141 

14. člen
(indeksiranje stroškov opremljanja)

Stroški opremljanja kvadratnega metra parcele s posamezno vrsto komunalne opreme
na posameznem obračunskem območju (Cp) in stroški opremljanja kvadratnega metra
neto tlorisne površine objekta s posamezno vrsto komunalne opreme na posameznem
obračunskem območju (Ct) se pri odmeri komunalnega prispevka indeksirajo ob uporabi
povprečnega letnega indeksa cen, ki ga objavlja Združenje za gradbeništvo v okviru
Gospodarske zbornice Slovenije, pod »Gradbena dela – ostala nizka gradnja«.

III. IZRAČUN KOMUNALNEGA PRISPEVKA

15. člen
(izračun komunalnega prispevka)

   - garažne stavbe 0,80 12420 

Industrijske stavbe in skladišča 

   - industrijske stavbe 

   - rezervoarji, silosi in skladišča 

 

0,90 

0,90 

125 

12510 

12520 

Stavbe splošnega družbenega pomena 

   - stavbe za kulturo in razvedrilo 

   - muzeji in knjižnice 

   - stavbe za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno 

delo 

   - stavbe za zdravstvo 

   - športne dvorane 

 

0,80 

0,80 

0,80 

 

0,80 

0,80 

126 

12610 

12620 

12630 

 

12640 

12650 

Druge nestanovanjske stavbe 

   - stavbe za rastlinsko pridelavo 

   - stavbe za rejo živali 

   - stavbe za spravilo pridelka 

   - druge nestanovanjske kmetijske stavbe 

   - stavbe za opravljanje verskih obredov 

   - pokopališke stavbe in spremljajoči objekti 

   - kulturni spomeniki 

   - druge nestanovanjske stavbe, ki niso uvrščene drugje 

 

0,70 

0,70 

0,70 

0,70 

0,70 

0,70 

0,70 

0,70 

127 

12711 

12712 

12713 

12714 

12721 

12722 

12730 

12740 

Objekti za šport, rekreacijo in drugi objekti za prosti čas 

   - športna igrišča 

   - drugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekreacijo in 

prosti čas 

 

0,70 

0,70 

 

24110 

24122 



Komunalni prispevek za novo gradnjo objekta se izračuna tako, da se na podlagi
obračunskih območij ugotovi, na katero vrsto komunalne opreme lahko zavezanec
priključi svoj objekt oz. mu je omogočena uporaba določene vrste komunalne opreme.
Za vsako posamezno vrsto komunalne opreme posebej se izračuna komunalni
prispevek, pri čemer se uporabi naslednja formula za izračun:

KP
ij
 = A

parcela
 × Cp

ij
 × Dp  +  K

dejavnost
 × A

tlorisna
 × Ct

ij
 × Dt

16. člen
(izračun celotnega komunalnega prispevka)

(1) Skupni komunalni prispevek se izračuna kot vsota vseh komunalnih prispevkov za
posamezne vrste komunalne opreme na naslednji način:

KP =    KP
ij

(2) Seštevek zneskov je komunalni prispevek, ki se ga odmeri zavezancu.

17. člen
(posebni primeri obračuna komunalnega prispevka)

(1) V primeru spremembe namembnosti oziroma vrste obstoječega objekta, gradnje
novega objekta na mestu prej odstranjenega obstoječega objekta ali spremembe
obstoječega objekta (nadzidave, dozidave, rekonstrukcije ipd.) se za izračun
komunalnega prispevka upošteva razliko med novim in starim stanjem objekta. Če je
razlika pozitivna, se komunalni prispevek obračuna v znesku razlike. V nasprotnem
primeru se komunalni prispevek ne obračuna in ne vrača.
Odmera komunalnega prispevka se izvrši po naslednji formuli:

KP
i
 = KP

novo stanje objekta
 - KP

staro stanje objekta

(2) V primeru legalizacije obstoječega objekta se komunalni prispevek zanj obračuna
enako kot za novogradnjo.
(3) V primeru gradnje novega objekta na obstoječi parceli objekta ali njenemu delu, se
že poravnane obveznosti iz naslova obračuna komunalnega prispevka za obstoječo
parcelo objekta ali njen del pri izračunu novega komunalnega prispevka upoštevajo.
Breme dokazovanja že plačanih obveznosti iz naslova komunalnega prispevka je na
strani investitorja.
(4) V primeru gradnje novega objekta na mestu prej odstranjenega obstoječega objekta,
se poleg določb predhodnega odstavka tega člena upoštevajo tudi že plačane
obveznosti iz naslova plačila komunalnega prispevka v delu obračuna neto tlorisne
površine objekta. Breme dokazovanja že plačanih obveznosti iz naslova komunalnega
prispevka je na strani investitorja. Investitor mora ob tem tudi  predložiti projekt za
odstranitev starega objekta. Ta je lahko sestavni del projekta za pridobitev gradbenega
dovoljenja (PGD) novega objekta, v nasprotnem primeru (da ga investitor predloži kot
samostojen dokument) pa mora investitor projektu za odstranitev objekta predložiti
tudi gradbeno dovoljenje za odstranitev objekta.
(5) Komunalni prispevek za novo komunalno opremo se lahko na območju, kjer je bila
taka investicija izvedena oz. se izvaja, odmeri na podlagi posebej samo za to komunalno
opremo, samo za to območje sprejetega posebnega programa opremljanja oz. na njem
temelječega odloka, ki opredeljuje skupne in obračunske stroške ter ostale za odmero
potrebne parametre.

IV. ODMERA KOMUNALNEGA PRISPEVKA

18. člen
(odmera komunalnega prispevka)

(1) Komunalni prispevek odmeri pristojni organ občine z odločbo na zahtevo zavezanca
ali po uradni dolžnosti.
(2) Če se postopek odmere komunalnega prispevka začne na zahtevo zavezanca iz
prejšnjega odstavka, mora biti zahtevi priložen tisti del projekta za pridobitev gradbenega
dovoljenja, ki je potreben za odmero komunalnega prispevka.
(3) Če se postopek odmere komunalnega prispevka začne po uradni dolžnosti, potem
ko občina od upravne enote prejme obvestilo o popolnosti vloge za pridobitev gradbenega
dovoljenja, mora biti obvestilu upravne enote priložen tisti del projekta za pridobitev
gradbenega dovoljenja, ki je potreben za odmero komunalnega prispevka.
(4) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi izboljšanja opremljenosti stavbnega
zemljišča, se izda odmerna odločba po uradni dolžnosti.

19. člen
(izdaja odločbe o odmeri)

(1) Rok za izdajo odločbe je 15 dni po prejemu popolne vloge.
(2) Zoper odločbo o odmeri komunalnega prispevka je dovoljena pritožba, o kateri
odloča župan. Rok za odločitev o pritožbi je 30 dni.

20. člen
(pogodbena razmerja med investitorjem in občino)

(1) Ob plačilu komunalnega prispevka ima zavezanec pravico od občine zahtevati
sklenitev pogodbe o medsebojnih obveznostih v zvezi s priključevanjem objekta na

komunalno opremo. S pogodbo se določi tudi rok za priključitev objekta na komunalno
opremo.
(2) Če se občina in investitor dogovorita, da bo investitor sam, na lastne stroške, delno
ali v celoti zgradil komunalno opremo na neopremljenem ali delno opremljenem zemljišču,
se ta dogovor sklene s pogodbo o opremljanju, v kateri se natančno opredelijo
pogodbene obveznosti obeh pogodbenih strank.

21. člen
(plačilo komunalnega prispevka)

(1) Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka mora plačati komunalni prispevek v
enkratnem znesku v roku 30 dni po pravnomočnosti odločbe, razen če ni med občino
in zavezancem sklenjena pogodba o medsebojnih razmerjih, v kateri je navedeno
drugače. V tem primeru se podrobnosti glede plačila navedejo na odločbi.
(2) Komunalni prispevek se lastnikom obstoječih objektov, ki na novo pridobivajo kakšno
vrsto komunalne opreme lahko odmeri kot obročno plačilo v največ desetih (10)
zaporednih mesečnih obrokih. Zavezanec mora vlogo za obročno plačilo podati
najkasneje v roku 15 dni od datuma vročitve odločbe. V vlogi se navede razlog za
obročno odplačilo ter število željenih obrokov. Občinska uprava na podlagi priložene
dokumentacije in argumentov določi število obrokov. Zavezancu se obročno plačilo
odobri ali zavrne z dopolnilno odločbo.
(3) Če je zavezanec plačal komunalni prispevek, pri pristojnem organu upravne enote
pa ne vloži zahteve za izdajo gradbenega dovoljenja ali mu gradbeno dovoljenje ni izdano
oziroma je prenehalo veljati, je upravičen do vračila komunalnega prispevka v
nerevaloriziranem znesku. Vračilo plačanega komunalnega prispevka se na vlogo
zavezanca izvede v roku 30 dni. Zavezanec mora k vlogi priložiti ustrezno dokazilo, iz
katerega je razvidno, da ni vložil vloge za izdajo gradbenega dovoljenja ali da mu
gradbeno dovoljenje ni bilo izdano ali da mu je gradbeno dovoljenje prenehalo veljati,
vendar le v primeru, če si pristojni organ občine tega dokazila ne more pridobiti sam po
uradni dolžnosti.

22. člen
(stroški priključevanja)

Šteje se, da so s plačilom komunalnega prispevka poravnani vsi stroški priključevanja
objekta na komunalno opremo, razen gradnje tistih delov priključkov, ki so v zasebni
lasti.  Stroški izvedbe priključkov niso predmet odmere komunalnega prispevka in v
celoti bremenijo investitorja.

V. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA

23. člen
(oprostitve in olajšave plačila komunalnega prispevka)

(1) Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo gospodarske javne infrastrukture.
(2) Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo neprofitnih stanovanj in posameznih
vrst stavb za izobraževanje (oznaka 1263 v CC-SI), znanstveno-raziskovalno delo (CC-
SI: 1263) in zdravstvo (oznaka 1264) po predpisih o uvedbi in uporabi enotne
klasifikacije vrst objektov
(3) Plačilo komunalnega prispevka se lahko delno ali v celoti oprosti za gradnjo
posameznih vrst ne-stanovanjskih stavb po predpisih o uvedbi in uporabi enotne
klasifikacije vrst objektov, če gre za objekt v splošnem javnem interesu in če tako s
sklepom odloči župan. V tem primeru mora občina oproščena sredstva v enaki višini
nadomestiti iz nenamenskih prihodkov občinskega proračuna.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

24. člen
(obravnava že prejetih vlog za odmero komunalnega prispevka)

Postopki za odmero komunalnega prispevka, začeti pred veljavnostjo tega odloka, se
končajo po do tedaj veljavnih predpisih, v kolikor bi bil tak izračun za stranko ugodnejši.

25. člen
(prenehanje uporabe)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o programu opremljanja in merilih
za odmero komunalnega prispevka za območje Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 47, dne 1.12.2008).

26. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalnem časopisu Prepih.

Številka: 350-1/2008-U107
Datum: 11.07.2014                                                 ŽUPAN

                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Anton KAMPUŠ, l.r.

5URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



Na podlagi 39. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12), drugega
odstavka 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št.
49/97, 113/09, 109/10) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06–UPB1 in 47/08) je
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 18. redni seji dne 10.07.2014 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Gornja Radgona

1. člen
Ta odlok določa občinske javne ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede
na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne
poti (s skrajšano oznako JP).

Lokalne ceste (v mestu Gornja Radgona) in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se
razvrstijo v naslednje podkategorije:

- na zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ),
- na mestne ceste ali krajevne ceste (s skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste so:

- ceste med naselji v Občini Gornja Radgona in ceste med naselji v Občini
Gornja Radgona in naselji v sosednjih občinah,

- ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom,
razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Gornja Radgona in med naselji v Občini
Gornja Radgona in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Začetek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Preostala dolžina 

v sosednji občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

1. 104010 104011 C R2-449 PLITVIČKI VRH-LEŠANE C 104030 668 2.263 Apače V 

2. 104020 104022 O 104021 ZG. ŠČAVNICA-LEŠANE-APAČE O 104031 119 1.663 Sv. Ana V 

3. 104030 104031 C R2-449 SP. ŠČAVNICA-NASOVA-APAČE C R2-438 3.430 4.190 Apače V 

4. 104040 104041 C R2-449 
SP. ŠČAVNICA-LASTOMERCI-IVANJŠEVCI-STAVEŠINCI-
OČESLAVCI-OKOSLAVCI 

C RT-941 10.458 436 Radenci V 

5. 104050 104051 C R3-714 G. RADGONA.-NORIČKI VRH-AŽENSKI VRH C 104040 5.775  V 

6. 104070 104071 C R3-714 ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI-LASTOMERCI C 104040 5.073  V 

7. 104080 104081 C 203020 NEGOVA-IVAJNŠEVCI C 104040 2.037  V 

8. 104080 104082 C 104040 IVANJŠEVSKI VRH-OREHOVSKI VRH-ZBIGOVCI C 104070 3.863  V 

9. 104080 104083 C 104070 ZBIGOVCI-POLICE C 104050 2.839  V 

10. 104090 104091 C 203020 RADVENCI-LASTOMERCI C 104040 1.094  V 

11. 104100 104101 C R2-449 ZAGAJSKI VRH C 203340 1.867  V 

12. 104120 104121 C 104080 OREHOVSKI VRH.-OREHOVCI C R3-714 1.794  V 

13. 104120 104122 C R3-714 OREHOVCI-BORAČEVA O 344021 908 354 Radenci V 

14. 104140 104141 C R2-449 PLITVIČKI VRH-PLITVICA-LUTVERCI C R2-438 361 3.799 Apače V 

15. 104160 104161 C R1-230 R1-230-G. RADGONA-ČREŠNJEVCI C R3-714 1.251  V 

16. 104170 104171 C R3-714 PTUJSKA C.-STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI O 104041 4.336  V 

17. 203020 203021 C R2-449 IHOVA-NEGOVA-TROTKOVA O 203061 5.780 3.775 Benedikt V 

18. 203300 203301 C 104020 ZG. ŠČAVNICA-SP. ŠČAVNICA C 104030 1.988 2.946 Sv. Ana V 

19. 203340 203341 C 203060 BENEDIKT-TRSTENIK-ZAGAJSKI VRH-SP. ŠČAVNICA O 203301 1.395 3.845 Benedikt V 

20. 203360 203361 C R2-439 BRENGOVA-OSEK-LOČKI VRH-NEGOVA O 203021 465 
2.442 Cerkvenjak, 
2.122 Sv. Trojica, 
570 Benedikt 

V 

21. 344020 344022 O 344012 JANŽEV VRH-OČESLAVCI O 104041 1.451 1.893 Radenci V 

22. 388070 388072 C R3-714 SP. IVANJCI-NEGOVA C 203020 3.870   V 

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Gornja Radgona znaša 60.822 m
(60,822 km).

5. člen
Lokalne ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim
sistemom, razvrščene v podkategorije, so:

a) zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LZ)
b) krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LK)

a) Zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona – LZ – so:

Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Začetek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Preostala dolžina 

v sosednji občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

1. 105010 105011 C R2-449 G. RADGONA-GUBČEVA C.-JURKOVIČEVA UL. O 105071 1.195  V 

2. 105050 105051 C R1-230 G. RADGONA-CIRIL METODOVA UL.-LACKOVA UL. C R1-230 583  V 

3. 105070 105071 C R2-449 G. RADGONA-MAISTROV TRG C R1-230 305  V 

4. 105090 105091 O 105131 G. RADGONA-105080-CIRIL METODOVA C. C 105050 578  V 

5. 105130 105131 C R1-230 G. RADGONA-MLADINSKA UL. C R1-230 743  V 

6. 105200 105201 C 105240 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. C 105250 394  V 

7. 105200 105202 C 105250 G. RADGONA-DELAVSKA POT C R3-714 429  V 

8. 105240 105241 C R1-230 G. RADGONA-AVTOBUSNA POSTAJA C R1-230 130  V 

9. 105250 105251 C R1-230 G. RADGONA-VODOVODNA-VRAZOVA O 105202 744   V 

Skupna dolžina zbirnih mestnih cest (LZ) v mestu Gornja Radgona znaša 5.101
m (5,101 km).

b) Krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona – LK – so:

Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Začetek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Preostala dolžina 

v sosednji občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

1. 105020 105021 C R2-449 G. RADGONA-R2-449-MIMO CERKVE S. PETER O 105011 147  V 

2. 105030 105031 C R2-449 G. RADGONA-R2-449-GRAJSKA C.-GRAD Z GRAD 735  V 

3. 105060 105061 C R1-230 G. RADGONA-VRTNA UL. C 105060 183  V 

4. 105080 105081 C 105130 G. RADGONA-KOCLJEVA UL. C 105090 263  V 

5. 105100 105101 C R1-230 G. RADGONA-R1-230-PROTI KERENČIČEVI ULICI-105070 C 105070 185  V 

6. 105100 105102 C R1-230 G. RADGONA-KERENČIČEVA UL. C 105070 174  V 

7. 105110 105111 O 105091 G. RADGONA-105090-KOCLJEVA UL.-105080 C 105080 283  V 

8. 105120 105121 C 105130 G. RADGONA-PORABSKA UL. C 105080 91  V 

9. 105150 105151 C R1-230 G. RADGONA-TRSTENJAKOVA UL.-VREČOVA UL. C R1-230 308  V 

10. 105170 105171 C R1-230 G. RADGONA-MIKLOŠIČEVA UL. Z HŠ 5 94  V 

11. 105210 105211 C 105230 G. RADGONA-SIMONIČEV BREG Z HŠ 16 272  V 

12. 105220 105221 C R2-449 G. RADGONA-POKOPALIŠKA C. C 605200 595  V 

13. 105230 105231 C R2-449 G. RADGONA-ŠLEBINGERJAEV BREG C R2-449 572  V 

14. 105260 105261 C 105200 G. RADGONA-UL. SILVIRE TOMAASSINI C 105270 232  V 

15. 105270 105271 C 105200 G. RADGONA-PRVOMAJSKA UL. C 105250 137  V 

16. 105280 105281 C 105270 G. RADGONA-UL. MOŠA PIJADE O 105251 109  V 

17. 105280 105282 O 105251 G. RADGONA-MALA UL. O 105301 95  V 

18. 105290 105291 O 105251 G. RADGONA-PREČNA UL. O 105301 101  V 

19. 105300 105301 C R3-714 G. RADGONA-PINTARIČEVA UL. Z HŠ 10 167  V 

20. 105310 105311 O 105301 G. RADGONA-TRUBARJEVA UL. Z HŠ 7   106  V 

21. 105320 105321 C R3-714 G. RADGONA-UL. MARIJE ROŽMAN Z HŠ 10 144  V 

22. 105330 105331 C R3-714 G. RADGONA-KAJUHOVA UL. Z HŠ NH 236  V 

23. 105340 105341 C R1-230 G. RADGONA-UL. OB PROGI Z HŠ 8 263   V 

Skupna dolžina krajevnih mestnih cest (LK) v mestu Gornja Radgona znaša
5.492 m (5,492 km).

6. člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so naslednje:

6URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



 
Zap. 

št. 
Cesta Odsek 

Začetek 

odseka 
Potek 

Konec 

odseka 

Dolžina 

[m] 

Preostala dolžina 

v sosednji občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

1. 604760 604761 O 105211 G. RADGONA-SIMONIČEV BREG-DOM. PETEK Z HŠ 28 197  V 

2. 604760 604762 O 604761 SIMONIČEV BREG-DOM. CVETKOVIČ Z HŠ 4 93  V 

3. 604770 604771 C R2-449 G. RADGONA-STRMA UL. I Z HŠ 10 135  V 

4. 604770 604772 C R2-449 G. RADGONA-GASILSKA C. Z HŠ 8 357  V 

5. 604770 604773 O 604771 G. RADGONA-STRMA UL. II Z HŠ NH 105  V 

6. 604780 604781 C 105230 G. RADGONA-GORKEGA UL. Z HŠ 6 97  V 

7. 604790 604791 C R2-449 SP. ŠČAVNICA-PLITVIČKI VRH C 104010 1.328  V 

8. 604810 604811 C 105030 G. RADGONA - GRAJSKA C- DOM. ROŽMAN Z HŠ 21 50  V 

9. 604810 604812 C 105030 G. RADGONA-ILIRSKA UL. Z HŠ 6 90  V 

10. 604810 604813 C 105030 G. RADGONA-VAUPOTIČEVA UL. Z HŠ 5 78  V 

11. 604810 604814 O 105031 G. RADGONA-ČREMOŠNIKOVA 8 Z HŠ 8 71  V 

12. 604830 604831 C 203300 SP. ŠČAVNICA-DOM. PLOJ Z HŠ 91 222  V 

13. 604830 604832 C 203300 SP. ŠČAVNICA-DOM. CVEK Z HŠ 90 285  V 

14. 604830 604834 C 203300 SP. ŠČAVNICA- DOM. LUBEC Z HŠ 84 233  V 

15. 604830 604835 O 203301 SP. ŠČAVNICA-DOM. KAVČIČ Z HŠ 83 258  V 

16. 604860 604861 C 203340 SP. ŠČAVNICA-DOM. VALNER Z HŠ 95 299  V 

17. 604860 604862 O 203341 SP. ŠČAVNICA DOM. FICKO Z HŠ 98 314  V 

18. 604860 604863 C 203340 SP. ŠČAVNICA-DOM. GOLOB Z HŠ 86 438  V 

19. 604880 604881 C R2-449 LOMANOŠE-MLAČINE-LUTVERCI C 104140 792 637 Apače V 

20. 604890 604891 C 104030 SP. ŠČAVNICA-DOM. ŽAGAR-DOM. PINTARI C 203300 1.093  V 

21. 604900 604901 O 203301 DOM. PINTARIČ-DOM. ERNST O 704811 898  V 

22. 604910 604911 C 104030 SP. ŠČAVNICA-PLITVIČKI VRH Z HŠ 7 509  V 

23. 604920 604921 C 105230 G. RADGONA-ŠLEBINGERJEV BREG Z HŠ 27 163  V 

24. 604930 604931 O 203341 DOM. ČEH-DOM. JAKOPEC O 704811 613  V 

25. 604940 604941 C 105230 G. RADGONA-ROZMANOVA UL. Z HŠ 3 91  V 

26. 604950 604951 C 105050 G. RADGONA-LACKOVA UL. Z HŠ 9 64  V 

27. 604960 604961 C 105060 G. RADGONA-STOLPNICA-BLOKI Z HŠ 36 195  V 

28. 604970 604971 O 105011 G. RADGONA-ČREMOŠNIKOVA UL. Z HŠ 8 307  P 

29. 604980 604981 C 203340 ZAGAJSKI VRH C 104100 434  V 

30. 604980 604982 O 604981 ZAGAJSKI VRH-DOM. HORVAT Z HŠ 26 136  V 

31. 605000 605001 C 605190 POLICE-DOM. BRAČKO Z HŠ 55 121  V 

32. 605010 605011 C 105090 TRATE-VISOKOVODNI NASIP MURA Z HŠ 17 231  V 

33. 605010 605012 C 105090 G. RADGONA-TRATE Z HŠ 17 114  V 

34. 605020 605021 C 105130 G. RADGONA-MIMO HIPODROMA Z hipodr. 404  V 

35. 605030 605031 C 105261 G. RADGONA-UL. SILVIRE TOMASSINI Z HŠ 10 67  V 

36. 605030 605032 O 105261 G. RADGONA-UL. SILVIRE TOMASSINI-DOM. BREZNIK Z HŠ 14 29  V 

37. 605030 605033 O 105251 G. RADGONA-LENINOVA UL. Z HŠ 4 62  V 

38. 605040 605041 C 105150 G. RADGONA-VODNIKOVA UL. Z HŠ 6 81  V 

39. 605050 605051 C 105150 G. RADGONA-TRSTENJAKOVA UL. Z HŠ 8 114  V 

40. 605060 605061 C 104030 SP. ŠČAVNICA-DOM. ŠTOLCL-DOM. KOCBEK C 604790 667  V 

41. 605070 605071 C R2-449 SP.  ŠČAVNICA-DOM. KOLAR-DOM. SENEKOVIČ O 203021 852 540 Benedikt V 

42. 605080 605081 C R2-449 SP. ŠČAVNICA-DOM. HAJDINJAK C 104040 1.770  V 

43. 605090 605092 C 104040 SP. ŠČAVNICA-DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 36 197  V 

44. 605090 605093 O 104040 SP. ŠČAVNICA-MIMO DOM. ZADRAVEC Z HŠ 34 257  V 

45. 605100 605101 C 104040 SP. ŠČAVNICA-AŽENCI-POLICE C 605410 2.354  V 

46. 605110 605111 C 104050 SP. ŠČAVNICA-AŽENSKI VRH Z HŠ 18 472  V 

47. 605120 605121 C R2-449 PLITVIČKI VRH-DOM. MAVKO C 605130 586  V 

48. 605130 605131 C R2-449 PLITVIČKI VRH-DOM. FRAS C 605140 903  V 

49. 605140 605141 C R2-449 PLITVIČKI VRH-DOM. MISJA Z HŠ 25 1.099  V 

50. 605140 605142 C 605140 605140-PLITVIČKI VRH-KUKOVEC Z HŠ 19 134  V 

51. 605150 605151 C R2-449 LOMANOŠE-POLICE C 605240 1.642  V 

52. 605160 605161 C 605170 PLITVIČKI VRH-DOM. CAF C 605150 706  V 

53. 605170 605171 C 104050 PLITVIČKI VRH-DOM. FARIČ Z HŠ 49 1.178  V 

54. 605180 605181 C 605240 POLICE-DOM. AVGUŠTIN Z HŠ 26 99  V 

55. 605180 605182 C 605240 POLICE-DOM. HAMLER Z HŠ 29 214  V 

56. 605180 605183 C 605240 POLICE-DOM. HORVAT Z HŠ 34 109  V 

57. 605180 605184 C 605240 POLICE-DOM. HAMLER Z HŠ 20 153  V 

58. 605180 605185 C 605240 POLICE-DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 6 394  V 

59. 605180 605186 C 605180 POLICE-DOM. SRT Z HŠ 4 116  V 

60. 605190 605191 C 605240 POLICE-KODELIČEV BREG-POLIČKI VRH C 605150 561  V 

61. 605200 605201 O 105201 HERCEGOVŠČAK-G. RADGONA Z HŠ 48 2.303  V 

62. 605210 605211 C 605200 G. RADGONA-HERCEGOVŠČAK-DOM. ZEMLJIČ Z HŠ 21 400  V 

63. 605210 605212 O 605211 HERCEGOVŠČAK-DOM. KURBUS Z HŠ 24 153  V 

64. 605220 605221 C 605200 G. RADGONA-HERCEGOVŠČAK-DOM. KOZAR Z HŠ  51  989  V 

65. 605230 605231 C 605200 HERCEGOVŠČAK-DOM. FRANGEŽ Z HŠ 41a 462  V 

66. 605240 605241 C 104050 POLICE-G. RADGONA C 605200 2.379  V 

67. 605260 605261 C 605410 POLICE-DOM. ROPOŠA-DOM. VOGRINEC O 104080 676  V 

68. 605260 605262 C 605260 POLICE-DOM. ROPOŠA-DOM. VAJS Z HŠ 118 169  V 

69. 605270 605271 O 605791 NEGOVA-DOM. ŠERUGA Z HŠ 116 348  V 

70. 605270 605272 O 605271 NEGOVA-DOM. KLOBASA Z HŠ 114 284  V 

71. 605280 605281 C 104050 ČREŠNJEVCI - POLICE O 104083 1.914  V 

72. 605280 605282 C 605280 ČREŠNJEVCI-DOM. HABJ-DOM.-BREZNIK Z HŠ 224 250  V 

73. 605290 605291 C 605280 POLICE-ČREŠNJEVCI O 605331 307  V 

74. 605300 605301 C 605310 ČREŠNJEVCI-DOM. HAMLER-RAUTER Z HŠ 195 171  V 

75. 605300 605302 C 605310 ČREŠNJEVCI-DOM. SOVEC Z HŠ 199 264  V 

76. 605310 605311 C 104070 ČREŠNJEVCI-POLICE C 104080 1.648  V 

77. 605320 605321 C 104070 ČREŠNJEVCI I Z p. 700 581  V 

78. 605320 605322 O 605322 ČREŠNJEVCI II Z HŠ 169 43  V 

79. 605330 605331 C 605310 ČREŠNJEVCI-DOM. ŠTRAKL-DOM. HAMLER Z HŠ 210 478  V 

80. 605340 605341 C 104070 LASTOMERCI-DOM. LEŠNIK Z HŠ 7 582  V 

81. 605340 605342 C 104070 ZBIGOVCI-DOM. BALAŽIČ Z HŠ 40 193  V 

82. 605370 605371 C 605360 ČREŠNJEVCI-DOM. ZEMLJIČ Z HŠ 173 622  V 

83. 605380 605381 C 104070 ČREŠNJEVCI-DOM. BRUNČIČ Z HŠ 181 470  V 

84. 605380 605382 C 605380 ZBIGOVCI-DOM. KLEMENČIČ Z HŠ 3b 99  V 

85. 605390 605391 C 104080 POLICE-DOM. JAUŠOVEC Z HŠ 76 358  V 

86. 605400 605401 C 605410 POLICE-DOM. PALUC Z HŠ 129 189  V 

87. 605400 605402 C 605410 POLICE-DOM. VUČINA Z HŠ 132 99  V 

88. 605400 605403 C 605400 POLICE-DOM. FINSTER Z HŠ 133 95  V 

89. 605410 605411 C 104080 POLICE-SP. ŠČAVNICA C 104040 3.017  V 

90. 605420 605421 C 104050 POLICE-ZOMAROV BREG C 605150 554  V 

91. 605430 605431 O 605421 POLIČKI LES-POLICE 70 Z HŠ 70 565  V 

92. 605440 605441 C 605470 LASTOMERCI-605410 C 605410 969  V 

93. 605450 605451 C 605440 SP. ŠČAVNICA-DOM. ČREŠNJAR Z HŠ 64 42  V 

94. 605460 605461 C 605440 SP. ŠČAVNICA-DOM. GERATIČ Z HŠ 20 461  V 

95. 605470 605471 C 104080 POLICE-ZBIGOVCI Z HŠ 32 2.186  V 

96. 605490 605491 C 104040 LASTOMERCI-ZBIGOVCI C 605470 1.745  V 

97. 605500 605501 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. FLAJSINGER Z HŠ 13 159  V 

98. 605500 605502 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. JANČAR Z HŠ 17 155  V 

99. 605500 605503 O 605502 ČREŠNJEVCI-DOM. VOLF Z HŠ 33 297  V 

100. 605500 605504 C R3-714 ČREŠNJEVCIDOM. DROBEC Z HŠ 111 112  V 

101. 605500 605505 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. ROZMAN Z HŠ 103 95  V 

102. 605500 605506 C R3-714 ČREŠNJEVCI-DOM. ISKRA Z HŠ 40 211  V 

103. 605500 605507 C 605500 ČREŠNJEVCI-DOM. LIPIČ Z HŠ 60a 107  V 

7URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



104. 605500 605508 C 104070 ČREŠNJEVCI-605506 C 605500 326  V 

105. 605510 605511 C 104070 ČREŠNJEVCI-DOM. SOTLAR Z HŠ 2 317  V 

106. 605520 605521 C 104120 OREHOVSKI VRH-ČREŠNJEVCI C 104070 1.951  V 

107. 605530 605531 C R3-714 ČREŠNJEVCI-KK G. RADGONA C 605520 801  V 

108. 605540 605541 C R3-714 ČREŠNJEVCI C 605550 735  V 

109. 605550 605551 O 104121 DOM. KREMPL-ČREŠNJEVCI O 605531 1.168  V 

110. 605560 605561 C 605330 ČREŠNJEVCI-DOM. ČREŠNAR Z HŠ 211 159  V 

111. 605570 605571 C 605500 OREHOVCI-FORJANIČ Z HŠ 15 287  V 

112. 605570 605572 O 104121 OREHOVSKI VRH-DOM. KREFT Z HŠ 2 197  V 

113. 605580 605581 C 104120 PTUJSKA C.-DOM. VUČAK Z HŠ 51 309  V 

114. 605590 605591 C 104080 OREHOVSKI VRH-DOM. SEGERI Z HŠ 7 144  V 

115. 605600 605601 C R3-714 OREHOVCI-DOM. ŠKRLEC Z HŠ 47 545  V 

116. 605600 605602 C R3-714 PTUJSKA C.-PIZZERIJA KOSTANJ Z HŠ 46b 206  V 

117. 605610 605611 C R3-714 PTUJSKA C. C 104170 253  V 

118. 605620 605622 C 104040 STAVEŠINCI C R3-714 1.021  V 

119. 605630 605631 C 104170 PTUJSKA C.-DOM. JAUŠOVEC Z HŠ 25 381  V 

120. 605640 605641 C 104080 ROMOŠCI-RODMOŠCI C 104040 2.380  V 

121. 605640 605642 C 605640 RODMOŠKI VRH-FICKO Z HŠ 17 265  V 

122. 605650 605651 C 104040 IVANJŠEVSKI VRH C 104080 1.200  V 

123. 605660 605661 O 140082 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. ROVTAR-KRIŽA Z HŠ 35 282  V 

124. 605660 605662 O 104082 IVANJŠEVSKI VRH-DOM.RADUHA Z HŠ 43 80  V 

125. 605670 605671 C 104080 IVANJŠEVSKI VRH C 605680 706  V 

126. 605670 605672 O 605671 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. JAKOPEC Z HŠ 6 172  V 

127. 605680 605681 C 104040 IVAJNŠEVCI-IVAJNŠEVSKI VRH Z HŠ 48 533  V 

128. 605680 605682 O 104082 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. KOLAR Z HŠ 61 169  V 

129. 605680 605683 O 104082 IVAJNŠEVSKI VRH Z GC 330  V 

130. 605690 605691 C 104040 IVANJŠEVCI-IVANJŠEVSKI VRH-DOM. FIŠER Z GC 1.348  V 

131. 605700 605701 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-DOM. FEKONJA Z HŠ 31 308  V 

132. 605710 605711 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI O 104041 1.129  V 

133. 605710 605712 O 605711 STAVEŠINSKI VRH-DOM. LJUBEC Z HŠ 2a 326  V 

134. 605720 605721 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI C 104040 560  V 

135. 605730 605731 C 203020 RADVENCI-DOM. ROLEC Z HŠ 2 461  V 

136. 605740 605741 O 203021 RADVENCI-RADVENSKI VRH-DOM. PINTARIČ Z HŠ 14 680  V 

137. 605740 605742 O 605741 RADVENCI-DOM. KERNDL Z HŠ 15 159  V 

138. 605740 605743 O 605741 RADVENCI-DOM. VRBNJAK Z HŠ 10 183  V 

139. 605750 605751 O 203021 RADVENCI-DOM. KOZAR O 606071 508  V 

140. 605760 605761 O 605781 LOKAVCI-DOM. VERBOŠT O 704771 152  V 

141. 605770 605771 C 203020 RADVENCI-DOM. KOZAR Z HŠ 4 207  V 

142. 605780 605781 O 203021 LOKAVCI O 704771 1.505  V 

143. 605780 605782 O 605781 LOKAVCI-DOM. VUK Z HŠ 18 181  V 

144. 605780 605783 O 605791 LOKAVCI-DOM. GERIČ Z HŠ 40a 243  V 

145. 605790 605791 C 605820 NEGOVA-LOKAVCI O 704771 2.024  V 

146. 605800 605802 C 605790 605790-DOM. JUŠNIK C 605840 412  V 

147. 605820 605821 C 203020 LOKAVCI-NEGOVSKI VRH O 704721 2.206  V 

148. 605830 605831 C 605880 LOČJAK-NEGOVSKI VRH O 704721 411  V 

149. 605840 605841 C 605820 NEGOVA-DOM. KLOBASA-NEGOVSKI VRH O 704721 1.174  V 

150. 605840 605842 O 605791 NEGOVA-ŽIŽEK-ČRNKO O 704721 616  V 

151. 605850 605851 O 704721 NEGOVOVSKA VAS-NEGOVSKI VRH Z HŠ 118 184  V 

152. 605860 605861 C 605820 NEGOVSKA VAS-DOM. LONČARIČ Z HŠ 94 694  V 

153. 605880 605881 C 203020 LOČKI VRH-DOM. KLOBASA Z HŠ 75 616  V 

154. 605900 605901 C 605910 NEGOVA-DOM. BRAČKO Z HŠ 50 249  V 

155. 605910 605911 C 605820 NEGOVSKA VAS-MUJKOVEC C 203020 768  V 

156. 605930 605931 C 388070 NEGOVA C 605940 253  V 

157. 605930 605932 O 605931 NEGOVA CENTER-GRADIŠČAJ Z HŠ 29 86  V 

158. 605940 605941 O 203021 NEGOVA-DO GOZDA Z HŠ 33 564  V 

159. 605970 605971 C 105220 G. RADGONA-MIMO POKOPALIŠČA O 605201 204  P 

160. 606000 606001 C 104050 POLICE-DOM. KOROŠEC Z HŠ 16a 142  V 

161. 606000 606002 C 104050 POLICE-DOM. KOVAČIČ Z HŠ 106 655  V 

162. 606000 606003 C 104050 ČREŠNJEVCI-DOM. KRALJ Z HŠ 215 400  V 

163. 606000 606004 C 104050 NORIČKI VRH-DOM. KOLARIČ Z HŠ 35 85  V 

164. 606000 606005 C 104050 ČREŠNEJVCI-DOM. TRPLAN Z HŠ 229 567  V 

165. 606000 606006 C 104050 NORIČKI VRH-DOM. KOROŠEC Z HŠ 24 527  V 

166. 606000 606007 O 606006 NORIČKI VRH-DOM. STRAH Z HŠ 13 59  V 

167. 606020 606021 O 388072 388072-IVANJSKI VRH-DOM. ZORKO Z HŠ 3 566  V 

168. 606020 606022 C 606030 NEGOVSKO JEZERO Z GC 108  V 

169. 606030 606031 O 606021 606020-IVANJSKI VRH-OBČ. MEJA CERKVENJAK O 703502 890  V 

170. 606040 606041 C R3-747 R3-747-SP. IVANJCI-KONTAROVCI-MEJA CERKVENJAK C 703500 981  V 

171. 606050 606051 C 606040 606040-KONTAROVCI- DOM. KUKOVEC Z HŠ 1 363  V 

172. 606050 606052 C 606040 606040-KONTAROVCI-DOM. HELIN Z HŠ 1 324  V 

173. 606060 606061 C 605240 POLICE-DOM. MULEC Z HŠ 46 193  V 

174. 606060 606062 O 606061 POLICE-DOM. PRAJNDL-STRANŠAK Z HŠ 91 189  V 

175. 606070 606071 C 203020 RADVENCI-IVANJŠEVCI C 104080 2.580  V 

176. 606080 606081 C 606070 606070-DOM. CETEL-DOM. KAVČIČ-606090 C 606090 1.156  V 

177. 606080 606082 C 606080 RADVENCI-DOM. KRAMBERBER Z HŠ 40a 129  V 

178. 606090 606091 O 203021 PIŠOVSKI VRH-LOKAVCI-DOBRAVA Z HŠ 47 946  V 

179. 606090 606092 C 606090 NEGOVA-PIŠOVSKI VRH-DOM. CELCAR Z HŠ 4 301  V 

180. 606100 606101 C 104080 IVANJŠEVCI-G. IVANJCI C 104040 2.402  V 

181. 606100 606102 C 606100 606100-G. IVANJCI-DOM. KOLMAN Z HŠ 18 224  V 

182. 606100 606103 O 606101 606110-G.IVANJCI.-DOM. BREZNIK Z HŠ 17 278  V 

183. 606100 606104 O 606101 G. IVANJCI-KUNOVA O 388072 1072  V 

184. 606100 606105 O 606101 G. IVANJCI-KRČOVINE C 104080 1722  V 

185. 606120 606121 O 388072 KUNOVSKA DOBRAVA-MALA KUNOVA O 703501 2.379  V 

186. 606120 606122 O 606121 KUNOVA-DOM. FERENČAK Z HŠ 7 401  V 

187. 606120 606123 O 606122 605980-KUNOVA-DOM. ZOREC Z HŠ 5 101  V 

188. 606120 606124 O 606121 605970-DOM. DOM. ROJS Z HŠ 16 185  V 

189. 606120 606125 O 606121 605970-DOM. ROŽMAN Z HŠ 23 215  V 

190. 606120 606126 O 606122 KUNOVA-DOM. RAJŠP Z HŠ 30 309  V 

191. 606140 606141 C R3-747 SP. IVANJCI-DOM. VIVOD-COGETINSKI POTOK Z potok 321  V 

192. 606150 606151 C R3-714 SP. IVANJCI-DOM. BRAČKO Z HŠ 24 464  V 

193. 606160 606161 C R3-714 388071-SP. IVANJCI-DOM. FLAJSINGER Z HŠ 31 367  V 

194. 606160 606162 C R3-714 SP. ŠČAVNICA-DOM. HODEJ Z HŠ 30 402  V 

195. 606180 606181 C 104040 OČESLAVCI-DOM. KRIŽAN Z HŠ 4 93  V 

196. 606180 606182 C 104040 OČESLAVCI-SLATINA Z slatina 148  V 

197. 606190 606191 C 104040 OČESLAVCI-DOM. ŠTEFAN Z HŠ 11a 187  V 

198. 606200 606201 C 344020 OČESLAVCI-OČESLAVSKI VRH-OKOSLAVCI C RT-941 1.190 497 Radenci V 

199. 606210 606211 O 605521 DOM. ŠTEFANEC-OREHOVSKI VRH O 605551 315  V 

200. 606210 606212 O 605521 DOM. ŠTRAKL-ČREŠNJEVCI O 605551 404  V 

201. 606230 606231 C R1-230 R1-230-MELE NASELJE C 606240 247  V 

202. 606240 606241 C R1-230 R1-230-MELE-REKA MURA Z Mura 915  V 

203. 606250 606251 C R1-230 R1-230-MELE-DOM. RADUHA O 606281 961  V 

204. 606260 606261 C R1-230 POLICIJSKA POSTAJA MELE Z HŠ 32a 214  V 

205. 606270 606271 C R3-714 PTUJSKA C.-DOM. DOMANJKO Z HŠ 41 138  V 

206. 606280 606281 O 104161 CESTA V INDUSTRIJSKO CONO-CESTNA BAZA Z c.baza 149  V 

207. 606280 606282 C R1-230 MELE-DO ŽELEZNICE Z železn 112  V 

208. 606290 606291 C 605530 ČREŠNJEVCI-DOM. FRAS Z HŠ 130 148  V 

209. 606300 606301 C R2-449 R2-449-SP. ŠČAVNICA-DOM. HIBLER Z HŠ 13a 154  V 

8URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



210. 606310 606311 C R2-449 R2-449-PLITVIČKI VRH-KMEČKI TURIZEM HARI O 104041 1.829  V 

211. 606310 606312 O 606311 SP. ŠČAVNICA-DOM. GOMBOC Z HŠ 28 122  V 

212. 606330 606331 C 605470 ZBIGOVCI-DOM. VEBERIČ Z HŠ 71 341  V 

213. 606340 606341 C 104070 ZBIGOVCI-DOM. ŠTRAKL Z HŠ 6 213  V 

214. 606340 606342 C 606340 ZBIGOVCI-DOM. MLINARIČ Z HŠ 4 88  V 

215. 606340 606343 C 104070 ZBIGOVCI-DOM. FEKONJA Z HŠ 1 205  V 

216. 606350 606351 C 605100 605100-ŠČAVNIŠKI VRH-DOM. KATAN Z HŠ 16 246  V 

217. 606360 606361 C 605190 POLICE - DOM. KNIPLIČ Z HŠ 62 327  V 

218. 606380 606381 C 104082 ZBIGOVCI-DOM. MISJA Z HŠ 14 38  V 

219. 606400 606401 C 605520 OREHOVSKI VRH-DOM. KNIPLIČ Z HŠ 26 167  V 

220. 606400 606402 C 605520 OREHOVSKI VRH-DOM. MULLER C 605550 878  V 

221. 606410 606411 C R2-438 R2-438-GORNJI PODGRAD-604880 C 604880 691  V 

222. 606420 606421 O 104051 104051-DOM. ŠKROBAR Z HŠ 22 271  V 

223. 606420 606422 O 104051 SP. ŠČAVN-DOM. KOCIPER Z HŠ 48a 174  V 

224. 606420 606423 O 606421 AŽENSKI VRH-DOM. ZADRAVEC Z HŠ 20 184  V 

225. 606430 606431 C 104090 LASTOMERCI-DOM. SLEKOVEC Z HŠ 18 386  V 

226. 606450 606451 O 605941 NEGOVA-DOM. ROJKO Z HŠ 38 76  V 

227. 606460 606461 C 203020 RADVENCI-DOM. ŠKROBAR-LOKAVCI C 606090 207  V 

228. 606480 606481 C R2-449 LOMANOŠE-DOM. VOGRINEC Z HŠ 43 734  V 

229. 606490 606491 C R2-449 HERCEGOVŠČAK-POVEZAVA C 606410 824  V 

230. 606500 606501 C R2-449 LOMANOŠE-IGRIŠČE-POLJA Z igrišče 141  V 

231. 606500 606502 C R2-449 LOMANOŠE-DOM. ŠUMAN Z HŠ 28 129  V 

232. 606530 606531 O 704811 SP. ŠČAVNICA-DOM. VAJS Z HŠ 99 284  V 

233. 606540 606541 O 105301 G. RADGONA-PINTARIČEVA C.-DOM. HORVAT Z HŠ 3 67  V 

234. 606540 606542 O 105251 G. RADGONA-VODOVODNA-MIMO HOLC Z HŠ 18 46  V 

235. 606550 606551 C 104100 ZAGAJSKI VRH-DOM. TOMAŽIČ Z HŠ 4 592  V 

236. 606560 606561 O 104101 ZAGAJSKI VRH - DOM. REITER Z HŠ 5 213  V 

237. 606570 606571 C 606030 606030-IVANJSKI VRH-606040 C 606040 440  V 

238. 606580 606581 C 104030 SP. ŠČAVNICA-DOM. PINTARIČ  Z HŠ 78 A 415  V 

239. 606590 606591 C 605080 SP. ŠČAVNICA-IHOVA O 605071 754  V 

240. 606600 606601 C 104170 104170-STAVEŠINSKI VRH-DOM. ŠIMAN Z HŠ 21 404  V 

241. 606610 606611 C R1-230 G. RADGONA-PANONSKA UL.-BORAK Z HŠ 11 46  V 

242. 606620 606621 C 605470 ZBIGOVCI-DOM. OSOJNIK Z HŠ 72 406  V 

243. 606630 606631 C 605100 SP. ŠČAVNICA-DOM. HANŽIČ Z HŠ 57 363  V 

244. 606640 606641 C R3-714 G. RADGONA-OB POTOKU Z HŠ 1 288  V 

245. 606650 606651 C R1-230 G. RADGONA-DO LISJAKOVE JAME Z HŠ 27 114  V 

246. 606650 606652 C R1-230 G. RADGONA-MIMO TRGOVINE LIDL Z LIDL 100  V 

247. 606660 606661 C 105250 G. RADGONA-STARI VRTEC Z HŠ 5 108  V 

248. 606670 606671 C R1-230 G. RADGONA-DAJNKOVA UL. 5 Z HŠ 5 79  V 

249. 606670 606672 O 606671 G. RADGONA-DAJNKOVA UL. 6 Z HŠ 6 33  V 

250. 606670 606673 C R3-714 G. RADGONA-MARIBORSKA C.-HIŠA ŠT. 4 Z HŠ 4 62  V 

251. 606680 606681 C 105150 G .RADGONA-HORVATOVA UL. Z HŠ 2 56  V 

252. 606720 606721 C 105130 G. RADGONA-MARJANCA Z HŠ 8 101  V 

253. 606720 606722 C 105130 G. RADGONA-GARAŽE Z garaže 90  V 

254. 606730 606731 C 105200 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. 32 Z HŠ 32 54  V 

255. 606730 606732 C 105210 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. 38 Z HŠ 38 50  V 

256. 606730 606733 C 105210 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. 25 Z HŠ 25 33  V 

257. 606740 606741 O 105091 G. RADGONA-TRATE Z HŠ 6 48  V 

258. 606740 606742 O 105111 G. RADGONA-KOCLJEVA UL. Z HŠ 13 60  V 

259. 606750 606751 C 203020 203020-NEGOVA-ŠOLA Z igrišče 91  V 

260. 606750 606752 O 606751 PEŠPOT ŠOLA Z AP  107  P 

261. 606770 606771 C 203020 203020-NEGOVA-605910 C 605910 564  V 

262. 606780 606781 C 203360 203360-LOČKI VRH 65 Z HŠ 65 214  V 

263. 606780 606782 C 203360 203360-LOČKI VRH 65a Z HŠ 65a 226  V 

264. 606790 606791 C 104080 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. BOROVIČ Z HŠ 62 351  V 

265. 606790 606792 C 606790 IVANJŠEVSKI VRH-DOM. RAUTER Z HŠ 64b 66  V 

266. 606800 606801 C 606080 606080-RADVENCI-DOM. RECEK Z HŠ 36 658  V 

267. 606800 606802 C 606800 RADVENCI-DOM. VAJGERL Z HŠ 35 156  V 

268. 606810 606811 C 606070 RADVENCI-DOM. GRAJFONER Z HŠ 27 155  V 

269. 606810 606812 C 606070 606070-RADVENCI-DOM. LJUBEC Z HŠ 30 184  V 

270. 606810 606813 C 606070 RADVENCI-DOM. RAJTER Z HŠ 32 121  V 

271. 606830 606831 C 104080 104081-IVANJŠEVCI-DOM. KOLAR Z HŠ 37 211  V 

272. 606840 606841 C 105090 G. RADGONA-VRTEC Z HŠ 2 56  V 

273. 606840 606842 C 105090 KOCLJEVA-DOM ST. OBČANOV Z dom 201  V 

274. 606850 606851 C 605200 G. RADGONA-POD GOZDOM Z HŠ 3 149  V 

275. 606860 606861 C 105200 G. RADGONA-MIMO KARAVLE C 605140 197  V 

276. 606880 606881 C R1-230 G .RADGONA-OBČINA Z občina 229  V 

277. 606880 606882 C 606880 G. RADGONA-MIMO KINO DVORANE C G1-3 79  V 

278. 606880 606883 C 105070 G. RADGONA-PROTI MAISTROV TRG O 105101 108  V 

279. 606890 606891 C 105200 G. RADGONA-PREŠERNOVA C. Z HŠ 12 70  V 

280. 606900 606901 C R2-449 PODGRAD-VAS C G1-3 235  V 

281. 606900 606902 C R2-438 PODGRAD-DOM. SUKIČ Z HŠ 33 235  V 

282. 606930 606931 C 388070 SP. IVANJCI-DOM. VOGRIN Z HŠ 5 193  V 

283. 606950 606951 C 344020 OČESLAVCI-DOM. KNUPLEŽ Z HŠ 20 380  V 

284. 606950 606952 C 344020 OČESLAVCI-DOM. MLINARIČ Z HŠ 45 189  V 

285. 606970 606971 C 104170 STAVEŠINSKI VRH-DOM. KEŽMAN Z HŠ 8 363  V 

286. 606980 606981 C 104170 PTUJSKA C.-DOM. KRALJ Z HŠ 34 140  V 

287. 606980 606982 C 104170 PTUJSKA C.-DOM. KREFT Z HŠ 42 236  V 

288. 606990 606991 C 605280 POLICE-DOM. MAKARI Z HŠ 107 219  V 

289. 606990 606992 C 605280 ČREŠNJEVCI-DOM. TIRŠ C 606000 266  V 

290. 703500 703502 O 703501 KOMARNICA-IVANJSKI VRH-2 C R3-747 1.359 852 Cerkvenjak V 

291. 703990 703991 O 203361 GOMILA-ROJKEC Z GC 810 762 Sv. Trojica V 

292. 704720 704721 O 203021 TROTKOVA-NEGOVSKI VRH-ŠTAJNGROVA O 203031 1.579 1.245 Benedikt V 

293. 844010 844011 C R1-230 ŠRATOVCI-OREHOVCI C 104120 1.084 901 Radenci V 

 
Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Gornja Radgona znaša 138.443 m (138,443
km).

7. člen
Skupna dolžina vseh kategoriziranih občinskih javnih cest v Občini Gornja Radgona
znaša 209.858 m (209,858 km).

8. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17.
člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/
09, 109/10) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste, št.
37162-3/2014-41 (507), z dne 21. 2.2014 in 37162-3/2014-144 (507), z dne 29.
5. 2014.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih javnih
cest v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni
časopis Prepih, št. 44 z dne 1. 6. 2008).

10. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 370-1/2011-U109
Datum: 11.07.2014

                                                                                ŽUPAN
                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                           Anton KAMPUŠ, l.r.

9URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07,
70/08-ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP, 43/2011-ZKZ-C, 57/2012,
57/2012-ZUPUDPP-A in 109/12) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1
z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 2008) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 18. redni seji, dne 10.07.2014 sprejel

O D L O K
o dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za območje

zdravstvene dejavnosti v Gornji Radgoni

1. člen

V Odloku o lokacijskem načrtu za območje zdravstvene dejavnosti v Gornji Radgoni
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 23/06 in 54/09
– Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o lokacijskem načrtu za plinifikacijo naselij
Gornja Radgona in Radenci, na območju občine Gornja Radgona), se v 6. členu doda
tretji odstavek, ki se glasi:
»Obstoječe objekte (zdravstveni dom in stanovanjski objekt) je dovoljeno prizidati,
nadzidati in rekonstruirati.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih.

Številka: 350-01/2006
Datum: 11.07.2014
                                                                              ŽUPAN
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                        Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 32. člena Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne
vode na območju Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih, št. 82 z dne 01.10.2013) in 20. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih št. 24/06-
UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 18. redni seji, dne
10.07.2014 sprejel

P R A V I L N I K
o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na

območju Občine Gornja Radgona

Namen
1. člen

S tem pravilnikom se določajo namen, upravičenci, pogoji in merila za dodelitev
proračunskih sredstev, namenjenih za nakup in vgradnjo malih komunalnih čistilnih
naprav za stanovanjske objekte na območju Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju:
občina).

Upravičenci
2. člen

Sredstva se dodeljujejo upravičencem v obliki subvencij.
Upravičenci dodelitve proračunskih sredstev po tem pravilniku so lastniki (fizične
osebe) stanovanjskih objektov v občini. V primeru izgradnje skupne male čistilne
naprave za več stanovanjskih objektov, je nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na katerem
zemljišču bo čistilna naprava zgrajena. Investitorji pa medsebojna razmerja uredijo s
posebno pogodbo.
Do sredstev niso upravičene fizične osebe, ki so lastnice stanovanjske ali
večstanovanjske stavbe v območju aglomeracij, kjer je že zgrajena ali se gradi javna
kanalizacija in čistilne naprave.
Upravičenci so podrobneje opisani v Pogojih in omejitvah 8. člena tega Pravilnika.
Upravičenec lahko kandidira na proračunska sredstva za en objekt le enkrat.

Javni razpis
3. člen

Sredstva za sofinanciranje izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v občini se
zagotavljajo iz občinskega proračuna, njihovo višino za posamezno leto določi občinski
svet z odlokom o proračunu. Na podlagi določene višine sredstev župan objavi javni
razpis, ki natančno določa pogoje za dodelitev proračunskih sredstev. Za dodelitev
sredstev prosilec zaprosi s pisno vlogo, ki jo naslovi na sedež občine.

4. člen
Javni razpis se objavi na spletni strani občine. V javnem razpisu se določi:
1. naziv in sedež občine;
2. pravno podlago za izvedbo razpisa;
3. predmet javnega razpisa;
4. osnovne pogoje za kandidiranje na razpisu z morebitnimi dodatnimi merili;
5. okvirno višino sredstev za sofinanciranje in zgornjo višino sredstev, ki jih

lahko dobi posamezen prejemnik;
6. obdobje do katerega morajo biti sredstva porabljena;
7. rok in naslov vložitve vlog;
8. rok v katerem bodo potencialni upravičenci obveščeni o izidu;
9. kraj, čas in osebo pri kateri lahko upravičenci pridobijo informacije in

razpisno dokumentacijo.

Postopek
5. člen

Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu z razpisnimi pogoji vodi tričlanska
komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Komisija je imenovana za obdobje mandata
župana.
Naloge komisije:
1. odpiranje in pregled vlog,
2. ocena upravičenosti vlog,
3. priprava poročila s predlogom prejemnikov sofinanciranja in višine sredstev,

ki so jim bila odobrena,
4. druge naloge povezane z uspešno izvedbo razpisa.

Komisija obravnava vse popolne in pravočasno prispele vloge (z vsemi zahtevanimi
dokazili) po vrstnem redu prispetja in pripravi seznam upravičencev najkasneje v roku
15 dni od obravnave vlog in pripravi predlog o dodelitvi proračunskih sredstev. Sredstva
se dodeljujejo enkrat letno oziroma večkrat do porabe finančnih sredstev sprejetega
proračuna.
V primeru premajhnih razpoložljivih finančnih sredstev za subvencije v tekočem
proračunu občine vsem upravičenim vlagateljem, se preostalim zagotovi izplačilo
subvencij v naslednjem proračunskem letu prednostno pred objavo novega razpisa, v
okviru sredstev proračuna predvidenih za ta namen.
Na podlagi predloga komisije o dodelitvi proračunskih sredstev se izda sklep. Zoper
sklep je mogoča pritožba pri županu občine. Odločitev župana je dokončna.
O izidu javnega razpisa se vse vlagatelje obvesti v roku 15 dni od dne, ko komisija
pripravi predlog dodelitve proračunskih sredstev.

Višina sofinanciranja in upravičeni stroški
6. člen

Višina sofinanciranja:
Največ 200,00 EUR / 1 PE za postavitve male komunalne čistilne naprave pri
zamenjavi obstoječe greznice s čistilno napravo ali novogradnji. Sofinancira se
postavitev ene male komunalne čistilne naprave za en stanovanjski objekt kot tudi
postavitev ene komunalne čistilne naprave za več stanovanjskih objektov.

Upravičeni stroški
7. člen

Upravičeni so stroški nakupa male komunalne čistilne naprave velikosti do 50 PE z
vključenimi stroški montaže male komunalne čistilne naprave in njenega prvega zagona
z nastavitvijo parametrov. DDV ni upravičen strošek.

Pogoji in omejitve
8. člen

Pogoji in omejitve:
– da objekt enostanovanjske ali večstanovanjske stavbe leži v občini izven

območij aglomeracij kjer je že zgrajena ali se gradi javna kanalizacija in
čistilne naprave;

– da ima objekt veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski objekt zgrajen
po letu 1967 ali potrdilo za stanovanjski objekt zgrajen pred letom 1967
ali, da ima objekt na podlagi določil prvega odstavka 197. člena ZGO-1
uporabno dovoljenje;

– mala komunalna čistilna naprava mora biti izven območij kjer je že zgrajena
ali se gradi javna kanalizacija in čistilne naprave.;

– mala komunalna čistilna naprava je lahko postavljena tudi na območju
kjerje že zgrajena ali se gradi javna kanalizacija in čistilne naprave, vendar
mora biti na podlagi soglasja izvajalca javne službe občine razvidno, da
objekt na kanalizacijo ne bo priklopljen;

– mala komunalna čistilna naprava mora imeti certifikat oziroma listino o
skladnosti izdelka z zahtevami glede doseganja mejnih vrednostih
parametrov odpadnih vod, kot jih predpisuje Uredba o emisiji snovi pri

10URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



odvajanju odpadnih vod iz malih komunalnih čistilnih naprav (Uradni list
RS, št. 98/07, 30/10);

– čiščenje komunalne odpadne vode v mali komunalni čistilni napravi mora
biti skladno z ostalimi določili 4. člena Uredbe o emisiji snovi pri odvajanju
odpadnih vod iz malih komunalnih čistilnih naprav (Uradni list RS, št.
98/07, 30/10) glede ustreznosti čiščenja v mali komunalni čistilni
napravi;

– ocena obratovanja male komunalne čistilne naprave, ki jo upravičenec
kot dokazilo posreduje na občino, mora biti pozitivna (dolžan jo je dostaviti
v roku 6 mesecev po vgradnji male komunalne čistilne naprave);

– lokacija postavitve male komunalne čistilne naprave mora omogočati
dostop in neovirano praznjenje;

– upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem na katerem se načrtuje
postavitev malih komunalnih čistilnih naprav;

– čistilna naprava mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja;
– upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno čistilno napravo,

morajo vlogi priložiti podpisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov
male čistilne naprave, ki ni časovno omejen in osebo, ki bo zadolžena za
upravljanje malih komunalnih čistilnih naprav, ter sklenjeno služnostno
pogodbo med lastniki in investitorjem;

– v primeru biološke čistilne naprave je potrebno zahtevku za izplačilo
sredstev priložiti dokazilo o pozitivno opravljeni prvi meritvi (upravičenec
je dolžan dokazilo dostaviti v roku 6 mesecev po vgradnji male komunalne
čistilne naprave);

– upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le enkrat. Kolikor je
upravičenec že prejel javna sredstva za isti namen, do sredstev po tem
razpisu ni upravičen.

Čistilna naprava mora zadostiti naslednjim tehničnim zahtevam:
– čistilna naprava mora biti izdelana v skladu z enim od standardov:

SIST EN 12566-1, SIST EN 12566-2, SIST EN 12566-3, SIST EN 12566-
4 ali SIST EN 12566-5 in iz katere se v skladu s temi standardi odvaja
očiščena odpadna voda neposredno v površinsko vodo, kar se dokazuje z
ustreznim a testom oziroma certifikatom.

– čistilna naprava mora imeti kot gradbeni proizvod izjavo o skladnosti, da
ustreza standardom iz prejšnje alineje in je izdelana v skladu s predpisom,
ki ureja potrjevanje skladnosti in označevanja gradbenih proizvodov,

– za čistilno napravo mora biti izdelana ocena obratovanja, iz katere mora
biti razvidno, da je obratovanje male komunalne čistilne naprave v skladu
z določbami Uredbe o emisiji snovi pri odvajanju odpadne vode iz malih
komunalnih čistilnih naprav.

Vloga
9. člen

Izpolnjevanje pogojev iz prejšnjega člena pravilnika se dokazuje z naslednjimi dokumenti:
– izpolnjena in podpisana vloga z zahtevanimi prilogami po priloženih navodilih.
Če vloga ob vložitvi ni popolna, se prosilca pozove, naj vlogo v roku 8 dni dopolni. Če
tega ne stori, oziroma je vloga kljub dopolnitvi še vedno nepopolna, se vloga s sklepom
zavrže.

Nakazilo odobrenih sredstev
10. člen

Upravičenci na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev na občino pošljejo zahtevek za
izplačilo z vsemi zahtevanimi prilogami najkasneje do 10. 11. v tekočem letu.
Pred vložitvijo zahtevka mora biti naložba zaključena in plačani vsi računi, razen potrdila
o pozitivno opravljeni prvi meritvi, ki se dostavi v roku 6 mesecev po vgradnji male
komunalne čistilne naprave.
Po predložitvi vse dokumentacije skladno s priloženimi navodili se z upravičencem
sklene pogodba o dodelitvi nepovratnih sredstev in ostalih medsebojnih obveznostih
in pravicah.
Nakazilo sredstev se izvrši na osebni račun upravičenca v roku 30 dni od podpisa
pogodbe.
Proračunska sredstva se lahko porabijo samo za namen, za katerega so dodeljena.

11. člen
Kontrolo nad izvajanjem namenske porabe proračunskih sredstev, skladno z javnim
razpisom, izvaja komisija, ki je imenovana za postopek za dodelitev proračunskih
sredstev za obdobje mandata župana.

12. člen
Pogodba o sofinanciranju mora vsebovati: pogodbene stranke, višino sofinanciranja
in opredelitev pravic in obveznosti pogodbenih strank.
Prejemnik po pogodbi se zaveže, da:

– bo hranil dokumentacijo še najmanj 5 let po izplačilu sredstev iz strani
občine;

– bo omogočil občini vpogled v dokumentacijo in kontrolo koriščenja
namenskih sredstev;

– se strinja da se podatki o odobrenih in izplačanih denarnih sredstvih, ki so
javnega značaja, lahko objavijo. Pri tem se lahko objavijo osnovni podatki
o višini odobrenih sredstev in prejemniku v skladu z zakonom, ki ureja dostop
do informacij javnega značaja in zakonom, ki ureja varstvo osebnih
podatkov.

13. člen
Določbe tega pravilnika se uporabljajo za sofinanciranje stroškov nakupa in vgradnje
malih komunalnih čistilnih naprav, ki so bile vgrajene od vključno leta 2012 dalje.

14. člen
Upravičenec je dolžan vrniti nenamensko porabljena sredstva skupaj z zakonitimi
zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva izplačila upravičencu, do dneva vračila
sredstev v primerih, ko se ugotovi:
– da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamensko porabljena,
– da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev navajal neresnične podatke,
– druge nepravilnosti pri uporabi sredstev,
– v primeru, da ne dostavi ocene obratovanja oziroma meritev male komunalne čistilne
naprave v roku 6 mesecev po vgradnji naprave.

Končna določba
15. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-4/2013-U108
Datum: 11.07.2014
                                                                                                                    ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                         Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno
prečiščeno besedilo in 126/07 – ZGO-1B) in 20. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06
- UPB1, 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 18. redni seji, dne
10.07.2014 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega

pomena

I.
Nepremičnine: 

 ŠTEVILKA 
K.O. 

NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA 
v m2 

1. 184 Gornja Radgona 913/3 cesta 40 
2. 184 Gornja Radgona 916 cesta 93 
3. 187 Črešnjevci 480/12 cesta 478 
4. 187 Črešnjevci 589/6 cesta 148 
5. 188 Police 48/9 cesta 352 
6. 188 Police 51/19 cesta 205 
7. 188 Police 53/6 cesta 12 
8. 188 Police 58/7 cesta 222 
9. 188 Police 58/37 cesta 200 

10. 188 Police 87/10 cesta 13 
11. 188 Police 93/6 cesta 178 
12. 188 Police 93/7 cesta 49 
13. 188 Police 93/9 cesta 95 
14. 188 Police 121/5 cesta 9 

11URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014



15. 188 Police 192/2 cesta 25 
16. 188 Police 208/4 cesta 24 
17. 188 Police 208/6 cesta 43 
18. 188 Police 418/2 cesta 119 
19. 189 Hercegovščak 219/4 cesta 384 
20. 189 Hercegovščak 221/20 cesta 46 
21. 189 Hercegovščak 221/23 cesta 228 
22. 189 Hercegovščak 221/24 cesta 7 
23. 189 Hercegovščak 221/26 cesta 21 
24. 189 Hercegovščak 300/7 cesta 29 
25. 193 Spodnja Ščavnica 222/2 cesta 922 
26. 193 Spodnja Ščavnica 222/6 cesta 44 
27. 193 Spodnja Ščavnica 223/2 cesta 44 
28. 193 Spodnja Ščavnica 224/4 cesta 58 
29. 195 Zbigovci 198/8 cesta 84 
30. 195 Zbigovci 517/2 cesta 210 
31. 195 Zbigovci 520/2 cesta 431 
32. 195 Zbigovci 521/2 cesta 122 
33. 195 Zbigovci 521/3 cesta 484 
34. 195 Zbigovci 521/4 cesta 53 
35. 205 Stavešinci 565/3 cesta 251 
36. 205 Stavešinci 599/1 cesta 151 
37. 206 Ivanjševci 970/7 cesta 402 
38. 208 Negova 807/2 cesta 261 
39. 208 Negova 1134/2 cesta 37 
40. 208 Negova 1135/2 cesta 458 

 ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Nepremičnina: 

 ŠTEVILKA 
K.O. 

NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA 
v m2 

1. 205 Stavešinci 389/2 cesta 70 
 ki je last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,

matična št.: 5880289000, v deležu 3/4 in predstavlja javno površino, pridobi status
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Pri nepremičninah iz I. in II. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

Številka: 478-041/2012-U109
Datum: 11.07.2014

                                                                              ŽUPAN
                                                               OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                         Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/07-
UPB3, 45/08 in 83/12) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in
št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 18. redni
seji, dne 10.07.2014 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju Občinske volilne komisije

Občine Gornja Radgona

1.
V Občinsko volilno komisijo Občine Gornja Radgona se imenujejo:

1. Branko BORKO, Janžev Vrh 94, Radenci – predsednik komisije,
2. Danica DVANAJŠČEK, Porabska ulica 4, Gornja Radgona – namestnica

predsednika komisije,
3. Vesna DOKL, Leninova ulica 4, Gornja Radgona – članica komisije,
4. Jožica RAVNIKAR, Ob progi 7, Gornja Radgona – namestnica članice,
5. Milan NEKREP, Partizanska cesta 33, Gornja Radgona – član komisije,
6. Aleš AUGUŠTIN, Police 28, Gornja Radgona  – namestnik člana,
7. Natali ROŠKAR, Črešnjevci 20, Gornja Radgona – članica komisije,
8. Vesna KOTNIK KAJDIČ, Črešnjevci 152a, Gornja Radgona – namestnica

članice.

2.
Mandatna doba občinske volilne komisije traja štiri leta.

3.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Občinske volilne
komisije Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis
Prepih, št. 59 z dne 01.07.2010).

4.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Gornja Radgona
in se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 041-02/2014-U112
Datum:   11.07.2014
                                                                            ŽUPAN
                                                              OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                     Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/
07-UPB3, 45/08 in 83/12) in 65. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 –
UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008)

R A Z P I S U J E M
redne volitve članov svetov krajevnih skupnosti

na območju Občine Gornja Radgona

I.

Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Črešnjevci-Zbigovci, Gornja Radgona, Spodnji
Ivanjci, Negova in Spodnja Ščavnica bodo v nedeljo, 5. oktobra 2014.

II.

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna opravila, se šteje ponedeljek,
21. julij 2014.

III.

Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija.

Številka: 041-02/2014-U112
Gornja Radgona, dne 10.07.2014

                                                                            ŽUPAN
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                     Anton KAMPUŠ, l.r.

12URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA

LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 85 DNE 15. 7. 2014


